

Bergkamen, 13.03.2018

Stadt Bergkamen * Rathausplatz 1 * 59192 Bergkamen

An die Mitglieder des Rates der Stadt Bergkamen

EINLADUNG

Die Mitglieder des Rates der Stadt Bergkamen werden hierdurch zu der am

Donnerstag, 22.03.2018, 17:15 Uhr,

im Ratssaal des Ratstraktes in Bergkamen stattfindenden Sitzung eingeladen.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil:

1	Neuwahl der Schiedsperson Stefan Klußmann für den Schiedsamtsbezirk I (Bergkamen-Mitte I)	11/1149
2	Neuvergabe der Gaskonzession hier: Aufforderung zur Abgabe indikativer Angebote	11/1158
3	Neufassung der Schul- und Entgeltordnung für die Musikschule der Stadt Bergkamen ab 01.05.2018	11/1141
4	Neufestsetzung der Einzelstundenvergütung für die auf Honorarbasis beschäftigten Lehrkräfte der Musikschule Bergkamen ab 01.05.2018	11/1142
5	Antrag der SPD-Fraktion vom 26.02.2018 hier: Nahversorgungskonzept Weddinghofen	11/1155
6	Kenntnisnahme der im IV. Quartal 2017 geleisteten über-/außerplanmäßigen Aufwendungen und Auszahlungen aufgrund der Ermächtigung gemäß § 8 der Haushaltssatzung	11/1150
7	Einwohnerfragestunde	
8	Anfragen und Mitteilungen	

Roland Schäfer Bürgermeister